令和７年 12月吉日

（一社）愛媛県バスケットボール協会 U12

南予支部登録チーム 各位

（一社）愛媛県バスケットボール協会 U12

南予支部 支部長 三好 尚史

                      （公印省略）

令和７年度 お別れ会参加費の料金改定について

標記の件につきまして、すでにお別れ会のご案内をしておりますが、今年度より施設

使用料が値上がりしておりました。そこで、令和７年 12 月７日の理事会において、今

年度のお別れ会参加料を下記のとおり改訂することにいたしました。

つきましては、参加申込（南予支部用）につきましても、別添のとおり修正いたしま

したので、新様式で提出ください。

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 料金改定表                            （円）

内  訳 両日（宿泊） 土曜日のみ 日曜日のみ

大人（中学生以上） ５，０００ １，０００ ２，０００

小学生 ４，０００ １，０００ ２，０００

未就学児 １，０００ １，０００ １，０００

表彰のみ 無料

  ※日曜日のみは、昼食付

２ 注意事項

（１）参加方法については、チーム内で統一してください。宿泊の者と一日のみ参加

が混在しないようにお願いします。※宿泊希望で、一日目と二日目の方が入れ替

わりは認めますが、食事についてはチーム内で調整してください。

（２）すでに申し込みを提出し、振り込みを終えられているチームは、お手数ですが

新様式で再提出お願いします。振り込みに関しては差額分を振り込んでください。

 不明な点においては、全チームで共有するため「南予理事 LINE」に問い合わせくだ

さい。